要綱様式第１号

堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請人
所在地
（ふりがな）

名　称
（ふりがな）
　　　　　　（代表者職氏名）
代表者生年月日

代表者住所

　　年度堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付
申請額

円

	申請理由

	経理担当者
	（担当部署）
（担当者職氏名）

（電話）　　　　　　　　　（ＦＡＸ）
（E-mail）

	添付書類
	1 役員情報届出書（要綱様式第１号の２。法人の場合に限る。）

②事業計画書（要綱様式第２号）

③収支予算書（要綱様式第３号）

④発行後３か月以内の履歴事項全部証明書の写し（法人の場合に限る。）
⑤補助事業を実施する事業所における労働者名簿（補助金交付申請年度の前年度の３月末日時点における女性の常時雇用労働者分）
⑥納付期限が到来している直近の事業年度に係る法人市民税（個人事業主の場合は、直近の年度に係る市民税）の納税証明書（非課税の場合は、課税証明書）
⑦市内で1年以上事業を実施していることがわかる書類
⑧工事予定図面の写し（図面不要の工事の場合は不要）

⑨補助事業を実施する箇所の現況写真

⑩補助対象経費の見積書の写し

⑪会社案内又はそれに類するもの

⑫その他市長が必要と認める書類

※次の内容を確認のうえ、チェックしてください。

□　堺市暴力団排除条例に基づき、本件申請の交付決定が暴力団の利益に該当すると認められるときは、交付決定をされず、又は交付決定及び確定を取り消されても異議のないことを誓約します。
□　本申請書の情報や役員情報等は、堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて関係機関に提供することがあります。

□　補助事業実施中及び補助事業終了後も、現地調査、事業実施経過及び採用活動経過に係る書類の提出を求め、調査することがあります。この場合において、調査に協力します。

要綱様式第１号の２
役員情報届出書
年　　月　　日
　　堺市長　様
申請人
名　称
代表者職氏名
堺市補助金交付規則第４条の規定により、補助金の交付申請を行うに当たり、次のとおり役員情報を届け出ます。なお、記載内容に変更が生じた場合は、変更の内容及び理由を記載し、その都度、速やかに届け出ます。
	《役員情報》
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：

	≪変更の場合：理由≫

要綱様式第２号
年度　事業計画書
１　申請者の概要

	名称

	本社所在地

	補助事業を実施する事業所所在地

	創業年月
	　　　　　年　　月
	市内での事業

開始年月
	　　　年　　月

	みなし大企業に該当するか否か
	　□　該当する　／　□　該当しない
※いずれかにチェックしてください。

	企業全体における常時雇用労働者数
	　　　　　　　　　　　人

	補助事業を実施する事業所における女性の常時雇用労働者の新規雇用計画
	前年度の3月31日時点の女性の常時雇用労働者数
	　人

	新規雇用計画
	申請年度の

4月1日～3月31日
	人

	翌年度の

4月1日
	人

	女性活躍推進のための事業の参加・活用（予定・実施）日等
	参加・活用（予定・実施）日等：

事業等の名称：

	担当者職氏名
	担当部署：
担当者職氏名：

	担当者連絡先
	〒　　　　－

電話：　　　　　　　　　 　FAX：

E-mail：

２　申請事業の内容

	①事業内容

	（工事内容や購入する備品の名称、数量等を具体的に）

	②事業目的・理由

	③事業実施において見込まれる効果と、その効果が及ぶ見込み人数

	④事業実施のスケジュール

要綱様式第３号

収支予算書

名称
（収　入）

　　　　　　　（単位　円）

	収入の種類
	予算額
	内容説明（算出基礎等）

	１

２ 堺市補助金

３

４

	※

	収入合計

（支　出）

　　　　　　　（単位　円）

	項目
	予算額
	左のうち
堺市補助金充当額
	内容説明（算出基礎等）

	補助対象経費小計

	補助対象外経費

消費税額等

	補助対象外経費小計

	支出合計

	※

※は、それぞれ一致するものとする。